
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
25 вересня 2019 року №374

Про затвердження складу тимчасової
комісії для складання актів обстеження
матеріально-побутових умов
домогосподарства

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Положення про порядок призначення житлових субсидій, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.1995 року №848 (зі
змінами) виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити склад тимчасової комісії для складання актів
обстеження матеріально-побутових умов домогосподарства при виконавчому
комітеті Гребінківської міської ради (додаток 1).

2. Затвердити Положення про тимчасову комісію для складання актів
обстеження матеріально-побутових умов домогосподарства при виконавчому
комітеті Гребінківської міської ради (додаток 2).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення виконкому міської
ради від 25.09.2019 р. №374

Склад
тимчасової комісії для складання актів обстеження матеріально-
побутових умов домогосподарства при виконавчому комітеті

Гребінківської міської ради

Зінченко Володимир Миколайович - заступник міського голови,
голова комісії

Рябека Лариса Олександрівна - начальник відділу містобудування,
архітектури та житлово-комуналь-
ного господарства, заступник голо-
ви комісії

Охотник Наталія Олександрівна - провідний спеціаліст відділу
соціального захисту, секретар
комісії

Члени комісії:

Нікітін Володимир Кирилович - начальник ТОВ “Полтаваенергозбут”
(за згодою)

Бондарь Любов Володимирівна - начальник загального відділу,персоналу

Секретар виконавчого комітету В.М. Лисогор



Додаток 2
до рішення виконкому міської
ради від 25.09.2019 р. №374

ПОЛОЖЕННЯ
про тимчасову комісію для складання актів обстеження

матеріально-побутових умов домогосподарства при виконавчому
комітеті Гребінківської міської ради

1. Положення про тимчасову комісію з питань складання актів
обстеження матеріально-побутових умов домогосподарства (далі-Положення)
розроблено відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні” та Положення про порядок призначення житлових субсидій,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.10.1995 року
№848 (зі змінами)

2. Це Положення визначає порядок складання актів обстеження
матеріально-побутових умов домогосподарства, а також права, обов’язки та
відповідальність її членів.

3. Комісія утворюється при виконавчому комітеті міської ради з метою
призначення житлових субсидій громадянам на оплату житлово-
комунальних послуг з постачання та розподілу електричної енергії,
постачання теплової енергії споживачам, які відключені від централізованого
опалення (теплопостачання).

4. Комісія у своїй діяльності керується Законом України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, Положення про порядок призначення житлових
субсидій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
21.10.1995 року №848 (зі змінами).

5.До повноважень комісії належить:
1) проведення комісійних обстежень будинків, які відключені від

централізованого опалення, мешканці яких використовують для обігріву
приміщень побутові електроприлади;

2) складання актів обстеження матеріально-побутових умов
домогосподарства, у разі відключення споживачів в установленому порядку
від централізованого опалення (теплопостачання) і громадяни для обігріву
приміщень використовують побутові електроприлади для вирішення питання
призначення житлових субсидій з початку опалювального періоду.

5. Формою роботи Комісії є обстеження будинків, які відключені від
централізованого опалення і громадяни для обігріву приміщень
використовують побутові електроприлади.

7. Голова і члени комісії проводять обстеження будинків, які відключені
від централізованого опалення.



8. Рішення комісії оформляється актом обстеження матеріально-
побутових умов домогосподарства, форма якого затверджена наказом
Міністерства праці та соціальної політики України від 28.04.2004 року №95,
який підписується всіма членами комісії та подається до органу соціального
захисту для вирішення питання призначення житлової субсидії не пізніше
ніж через 10 календарних днів з дня обстеження домоволодіння.

9.Основні права членів комісії.
Голова і члени Комісії мають право:

- безперешкодно і в будь-який час проводити обстеження будинків, які
відключені від централізованого опалення і громадяни для обігріву
приміщень використовують побутові електроприлади.

10. Голова Комісії організовує роботу і проводить засідання Комісії;
-визначає функції кожного члена Комісії.

11. Секретар Комісії інформує членів Комісії про місце і час проведення
засідань;

- оформляє протоколи засідань;
-якщо секретар Комісії відсутній на засіданні, то голова доручає іншому
члену Комісії тимчасово виконувати функції секретаря;
12. Члени комісії мають право брати участь в усіх засіданнях Комісії та

прийнятті рішень;
-ознайомлюватись з усіма матеріалами, що підлягають розгляду на

засіданні Комісії.

Секретар виконавчого комітету В.М. Лисогор


	Про затвердження складу тимчасової
	комісії для складання актів обстеження
	Члени комісії:

